
Anton van Oevelen, keurslager 

Nispensestraat 6, Roosendaal, 0165 - 53 51 66

www.vanoevelen.keurslager.nl

Gourmet

Fijne feestdagen

Runder Carpaccio

Vitello Tonato

6

Chocolademousse

Aantal:

Luchtig, romig en feestelijk! 

Bresilienne Dessert

Aantal:

Hazelnoot - Caramel

WINTER BBQ

Cadeaukaart

De gourmet- en 

fondueschotels dienen vooraf 

betaald te worden en kunnen 

afgehaald worden op:

Dinsdag 24 december

tussen 10.00 - 16.00 uur

95

per stuk 360

Voorgerechten

Uw gegevens Afhalen

Kerstdesserts Tips

NM

per stuk 360

BESTELLIJST

CADEAUTIP!

Lijst a.u.b. inleveren voor wo. 18 december 2024

8.00 - 17.30
Gesloten
8.00 - 17.30
8.00 - 17.30
8.00 - 18.00
8.00 - 16.00
Gesloten

Ma.
Di. 
Wo.
Do. 
Vr.
Za.
Zo. 

16 dec.
17 dec.
18 dec.
19 dec.
20 dec.
21 dec.
22 dec. 

Ma. 
Di. 
Wo
Do. 
Vr. 
Za. 
Zo.. 

23 dec.
24 dec.
25 dec.
26 dec.
27 dec.
28 dec.
29 dec.

8.00 - 17.30
8.00 - 16.00
Gesloten
Gesloten
8.00 - 18.00
8.00 - 16.00
Gesloten

Ma.
Di.
Wo
Do. 
Vr. 
Za. 
Zo..

30 dec.
31 dec.
1 jan.
2 jan.
3 jan.
4 jan.
5 jan.

Gesloten
Gesloten
Gesloten
9.00 - 17.30
8.00 - 18.00
8.00 - 16.00
Gesloten

Vanaf maandag 6  januari kunt 
u weer bij ons terecht tijdens de 
reguliere openingstijden. 

Openingstijden

Naam:

Adres:

Tel. nr:

Mobiel:

Opmerking:

Handtekening:

Controle Medewerker:
(Keurslagerij van Oevelen)

per portie (80 gram) 


